



Schola Europaea  
Ecole européenne de Bruxelles 1

## **APPEL D'OFFRES OUVERT N° EEBI/2025/018**

### **FOURNITURE ET INSTALLATION DE TABLEAUX NUMERIQUES**

#### **Questions et réponses**

---

Date de publication : 23 janvier 2026

---

#### **Question 1**

##### **Indexation des prix**

Nous souhaiterions confirmer que, conformément aux dispositions prévues dans le projet de contrat-cadre, les prix peuvent faire l'objet d'une indexation annuelle à partir de la deuxième année du contrat, selon les modalités et l'indice applicables définis contractuellement.

#### **Réponse 1**

Nous confirmons.

#### **Question 2**

##### **Formation – nombre de participants**

Pourriez-vous nous indiquer si un nombre indicatif de personnes à former est prévu ou estimé par le pouvoir adjudicateur, ou si le nombre de participants à la formation dépendra des besoins effectifs et des équipements installés au moment de l'exécution du contrat ?

#### **Réponse 2**

En effet, le nombre de participants à la formation dépendra des besoins effectifs et des équipements installés au moment de l'exécution du contrat.